
АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНЧИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 мая 2012 года

№29

Об утверждении административного регламента при проведении муниципального земельного контроля

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Кодексом Российской Федерации об 
административных правонарушениях, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 26.12.2008 N 294-ФЗ "О 
защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля 
(надзора) и муниципального контроля", Администрация Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент при проведении муниципального земельного контроля согласно 
приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации 
Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Иванчиковского сельсовета 

Киреев А.Н


